

Znak sprawy: ZP.271.2.21.2021

## Wyjaśnienie treści do Rozpoznania cenowego

„Zakup i dostawa materiałów medycznych, środków dezynfekcyjnych oraz pielucho–majtek dla Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św. os. Słoneczne 49 w 2022 r.”

*Postępowanie jest prowadzone na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 zł netto wprowadzonego zarządzeniem Nr 4/2021 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św. os. Słoneczne 49 z dnia 12.01.2021 r.*

ZAMAWIAJĄCY Powiat Ostrowiecki - Dom Pomocy Społecznej  
os. Słoneczne 49, 27-400 Ostrowiec Św.  
tel. 41 266 55 53 , fax: 41 263 51 81  
strona internetowa: [www.dpsostrowiec.pl](http://www.dpsostrowiec.pl)  
e-mail : [sekretariat@dpsostrowiec.pl](mailto:sekretariat@dpsostrowiec.pl)

### Pytanie 1:

Jako że opis pieluchomajtek, poprzez sumę wymaganych cech pośrednio wskazuje na konkretny produkt (Tena Slip), czy Zamawiający uzna za równoważne i dopuści pieluchomajtki, które: - są wyposażone w atramentowy, a nie klejowy, wskaźnik wilgotności przeznaczony do informowania o stopniu napełnienia produktu i konieczności jego zmiany?

- są przeznaczone dla osób o obwodzie

70-110 cm rozmiar M;

100-150 cm L i

130-170 cm XL?

- są pakowane po 15 sztuk (dotyczy również wkładów Lp. 7) przy zastosowaniu odpowiedniego przeliczenia?

### Odpowiedź1:

Zamawiający uzna za równoważne i dopuści pieluchomajtki, które są wyposażone w atramentowy wskaźnik wilgotności,

- rozmiary takie jak poniżej:

70-110 cm rozmiar M

100-150 cm rozmiar L

130-170 cm rozmiar XL

- dopuszcza się opakowania po 15 sztuk

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający może skonkretyzować wymagane minimalne chłonności pieluchomajtek? W formularzu cenowym są po 2 rodzaje (dzienne i nocne) każdego z trzech rozmiarów, natomiast w opisie przedmiotu zamówienia podane są jedynie trzy minimalne chłonności zamiast sześciu. Zatem czy podane przez Zamawiającego minimalne chłonności dotyczą pieluchomajtek dziennych a chłonności nocnych mają być jeszcze wyższe?

### Odpowiedź 2:

Chłonność pieluchomajtek:

- M dzienne nie mniej niż 2200 g ISO
- M nocne nie mniej niż 2700 g ISO
- L dzienne nie mniej niż 2500 g ISO
- L nocne nie mniej niż 3000 g ISO
- XL dzienne nie mniej niż 2500 g ISO
- XL nocne nie mniej niż 3000 g ISO

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ZinoDr.A konfekcjonowanego 250g?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 3 w przedmiotowym postępowaniu.

**Zatwierdził:**  
*Dyrektor Domu Pomocy Społecznej*  
*Ewa Orłowska*